
Contacto

Teléfono +34 955763012
Correo Electrónico registrogeneral@palomaresdelrio.es

Dirección Postal

Plaza de Andalucía nº1
(41928) Palomares el Rio España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 227/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Palomares del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palomaresdelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oebA11%2FXOPUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión Administrativa de Uso Privativo de un Bien de Dominio Público local 2,
sito en el “CENTRO DEPORTIVO Y CULTURAL”, C/. Cruz del Cura, s/n, de esta localidad.

Concesión Administrativa de Uso Privativo de un Bien de Dominio Público, adjudicación directa para actividadDescripción 
ludica, deportiva y cultural.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
15 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro Deportivo Cultural. C/ Cruz del Cura, s/n - local 2
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Cruz del Cura, s/n
(41928) Palomares del Rio España

Adjudicación directa. Cumple requisitos.

Condiciones de Licitación

http://www.palomaresdelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oebA11%2FXOPUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION GRUPO SCOUT HUELLA VERDE 698
NIF ****1440*
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Cruz del Cura, s/n
(41928) Palomares Del Río España

Contacto

Teléfono +34 609173271
Correo Electrónico 698@scoutsdeandalucia.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación directa. Cumple requisitos.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Hasta el 15 de Septiembre de 2.024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 668,27 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento de adjudicación demanial directa.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4633a184-543e-416e-90d3-a51b6212e6b8


Lugar

Palomares del Rio

Dirección Postal

Pza. de Andaucia, nº 1
(41928) Palomares del Rio España

Apertura de documentación administrativa
y económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2024 a las 10:00 horas

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 18:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 26/06/2024 a las 00:00
Observaciones: 26-06-2024

Justificación del Proceso

Código de Motivo Contratos para interés no pecuniario
Descripción Concesion administrativa a Entidad de interés publico y social.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Educacion ludica mediambiental sostenible.
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D9%2FOnefVR%2Fq 5HQrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000013964252 |  2024-000871370 | Fri, 09 Aug 2024 12:19:08:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54360723798440410916301861127856005593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D9%2FOnefVR%2Fq5HQrHoP3G5A%3D%3D

